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Rautjärven kunnanvaltuusto on päätöksellään 8.6.2026 § 15 päättänyt, 
että Rautjärven kunta osallistuu yhteisen valokuituverkkoyhtiön, Rajakuitu 
Oy, perustamiseen Parikkalan kunnan kanssa. 
 
Kunnanvaltuusto päätti samalla, että Rautjärven kunta sijoittaa yhtiön 
osakepääomaan 25 000 euroa ja sitoutuu tekemään yhteensä 390 000 
euron SVOP-sijoituksen. Heti Rajakuitu Oy perustamisen jälkeen kunnan 
SVOP-sijoitus yhtiöön on 122 500 euroa. 
 
Lisäksi kunnanvaltuusto päätti sitoutua Kangaskoski–Pitkäjärvi vaihe 1 -
hanketta varten rakentamisaikaisen lyhytaikaisen lainan noin 830 000 
euron takaukseen sekä lunastuksen aikaiseen pitkäaikaisen 10 vuoden 
lainan noin 200 000 euron takaukseen.  
 
Kunnanvaltuusto päätti myös, että Rautjärven kunta vastaa Kangaskoski–
Pitkäjärvi alueen valokuituverkon rakentamisesta, mikäli Kaakkois-Suomen 
elinvoimakeskus myöntää tuen, mutta ei anna siirtää hanketta 
perustettavalle Rajakuitu Oy. Valokuituverkon käytännön operoinnista 
vastaa kuitenkin perustettava Rajakuitu Oy. 
Kunnanvaltuusto valtuutti kunnanhallituksen hyväksymään 
valokuituverkkoyhtiön osakassopimuksen. 
 
Rajakuitu Oy perustamisen valmistelua on jatkettu Rautjärven ja 
Parikkalan kuntien kesken. Perustamisvaiheessa yhtiön osakkaina ovat 
Parikkalan kunta ja Rautjärven kunta. Molemmat kunnat merkitsevät 250 
osaketta. Kustakin osakkeesta maksetaan yhtiölle 100 euroa, joten 
Rautjärven kunnan osakemerkinnän määrä on yhteensä 25 000 euroa. 
 
Yhtiön perustamista varten on valmisteltu perustamissopimus, 
yhtiöjärjestys ja osakassopimus, jotka ovat pykälän liitteinä. 
Perustamissopimuksessa sovitaan muun muassa yhtiön perustamisesta, 
osakkeiden merkitsemisestä, osakkeiden maksamisesta, hallituksen 
ensimmäisistä jäsenistä, tilintarkastajasta, toimitusjohtajasta sekä 
ensimmäisestä tilikaudesta. 
 
Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön toiminimi on Rajakuitu Oy ja kotipaikka 
Parikkala. Yhtiön toimialana on tietoliikenneverkkojen ja -liittymien 
rakentaminen, omistaminen, ylläpitäminen, hoitaminen, myyminen ja 
vuokraaminen. Yhtiö voi myös hallinnoida hankkeita. Yhtiön hallinnoima 
tietoliikenneverkko toimii avoimena verkkona sen käyttäjille ja 
palveluntarjoajille. 
 
Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu vähintään 
kolme ja enintään kahdeksan varsinaista jäsentä sekä mahdolliset 
henkilökohtaiset varajäsenet. Hallituksen puheenjohtajan valinnasta 
päättää yhtiökokous. Yhtiöjärjestykseen sisältyvät myös osakkeiden 
luovuttamista koskevat suostumus- ja lunastuslausekkeet. 
 



Osakassopimuksella sovitaan yhtiön osakkeiden omistuksesta, 
liiketoiminnan järjestämisestä, hallinnosta sekä osakkaiden oikeuksista ja 
velvollisuuksista. Osakassopimuksen mukaan yhtiön tarkoituksena on 
rakentaa, omistaa ja hallinnoida valokuitukaapeliverkkoa sekä tarjota 
alueen asukkaille, yrityksille, vapaa-ajanasukkaille ja muille yhteisöille 
valokuituinternet-yhteys. 
 
Osakassopimuksen mukaan yhtiön tarkoituksena ei ole jakaa osinkoa 
osakkeenomistajille, vaan yhtiön varat käytetään yhtiön toiminnan ja 
valokuituverkon kehittämiseen. Jokainen kunta vastaa oman alueensa 
verkon rakennus- ja ylläpitokustannusten rahoituksesta tai tarvittavista 
vakuuksista ja takauksista.  
 
Yhtiön tuloja, menoja ja investointeja seurataan osakassopimuksen 
mukaisesti kuntakohtaisilla kustannuspaikoilla. 
 
Osakassopimuksessa on huomioitu myös mahdollisuus siihen, että yhtiöön 
voidaan myöhemmin ottaa mukaan muita kuntia tai kuntien omistamia 
yhtiöitä suunnatulla osakeannilla, mikäli ne hyväksyvät osakassopimuksen 
noudatettavaksi. 
 
Rajakuitu Oy perustaminen mahdollistaa Rautjärven Kangaskoski–
Pitkäjärvi vaihe 1 -valokuituverkkohankkeen toteuttamisen yhtiömuotoisesti 
ja luo rakenteen valokuituverkon pitkäjänteiselle omistamiselle, 
hallinnoinnille ja operoinnille. 
 
Ruokolahden kunta ja Imatran kaupunki ovat ilmoittaneet, että ne eivät 
osallistu yhtiön perustamiseen, mutta voivat tulla yhtiöön, kun 
valokuituverkon rakentaminen kunnan tukemassa hankkeessa tulee 
ajankohtaiseksi sekä toivovat, että tämä otetaan yhtiötä perustettaessa 
huomioon. Yhtiön perustamisen valmistelua on jatkettu yhdessä 
Rautjärven kunnan kanssa niin, että osakassopimuksessa otetaan 
huomioon yhtiön toiminnan laajeneminen koko seutukunnalle. 
 
Aloittavaksi toimitusjohtajaksi esitetään asiantuntemuksen takia Tuomo 
Puhakaista. Valmisteluryhmä sopi, että toimitusjohtajan tehtävä julistetaan 
haettavaksi kesäkuun 2026 loppuun mennessä. 

  
Uuden yhtiön hallituksen on tarkoitus kokoontua 21.7.2026 klo 10.00 
Simpeleellä, jolloin hallitus käsittelee toimitusjohtajan valintaa, alkavien 
hankkeitten rahoitusta sekä kunnilta pyydettäviä takauksia sekä SVOP-
sijoituksia yhtiöön. 

  
Avustuspäätösten jälkeen kuntien on käsiteltävä rakentamisaikaisen 
rahoituksen järjestäminen, jonka vastatakauksena yhtiöllä on 
elinvoimakeskuksen rahoituspäätös ja rakennettava valokuituverkko. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kääriäinen Maija 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy 
 
1. liitteinä olevat Rajakuitu Oy perustamissopimuksen, yhtiöjärjestyksen ja 
osakassopimuksen 
2. Rautjärven kunnan 25 000 euron osakemerkinnän maksamisen 
perustettavan Rajakuitu Oy tilille 
3. että Rautjärven kunnan ensimmäinen 122 500 euron SVOP-sijoitus 
tehdään Rajakuitu Oy:n kunnanvaltuuston 8.6.2026 § 15 päätöksen 
mukaisesti yhtiön perustamisen jälkeen 



4. valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan Rautjärven kunnan puolesta 
Rajakuitu Oy perustamissopimuksen osakassopimuksen ja muut yhtiön 
perustamiseen liittyvät tarpeelliset asiakirjat 
5. valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään asiakirjoihin tarvittaessa 
teknisluonteisia ja vähäisiä täsmennyksiä, jotka eivät muuta kunnan 
päätöksen olennaista sisältöä. 
 

Päätös    
 
 


